
 

 
 

Oznámení o konání Státních závěrečných zkoušek 
v akademickém roce 2018/2019 na Katedře ekonomie 

(bakalářské studium) 
 
 
 
Termín konání SZZ: 29. května 2019 
 
Místnost:  Ekonomicko-správní fakulta, učebna S308 
 
Složení komise: prof. Ing. Osvald Vašíček, CSc. - předseda 
   Ing. Jan Jonáš, Ph.D. 
   Ing. Daniel Němec, Ph.D. 
   Ing. Mgr. Vlastimil Reichel 
 
Tajemník:  Ing. Petra Chovancová 
 
 
 
 
Časový harmonogram: 
(první student se dostaví 60 minut před začátkem, každý další student se dostaví vždy 90 minut 
před zahájením své SZZ na přípravu): 

 
 jméno obor vedoucí oponent 
9:00 Brož Jakub EKON Ing. Mgr. Vlastimil Reichel Mgr. Hana Fitzová 
9:45 Budkovský Patrik EKON Ing. Ondřej Krčál, Ph.D. Ing. Štěpán Mikula, Ph.D. 
10:30 Koula Adam EKON Ing. Hana Lipovská Ing. Jan Jonáš, Ph.D. 
11:15 Moučka Jakub EKON Ing. Jan Jonáš, Ph.D. Ing. Jan Přikryl 
12:00 Nikodemová Anna EKON Ing. Jan Čapek, Ph.D. Ing. Martin Murín 
12:45 Birošová Bibiána AMV, EKON Ing. Daniel Němec, Ph.D. Ing. Martin Murín 
13:15 Krampolová Luisa AMV, EKON Ing. Daniel Němec, Ph.D. Ing. Jan Čapek, Ph.D. 
13:45 Matuštíková Štěpánka AMV, EKON Ing. Peter Mokrička, Ph.D. Mgr. Josef Menšík, Ph.D. 
14:15 Keseliová Tatiana AMV, EKON EKON  
14:30 Pospíšil Tomáš AMV, EKON EKON  
14:45 Šuster Jakub PL, EKON EKON  

 
 

 
 

 



 

2/5  

 
Oznámení o konání Státních závěrečných zkoušek 

v akademickém roce 2018/2019 na Katedře ekonomie 
(bakalářské studium) 

 
 
 
Termín konání SZZ: 29. května 2019 
 
Místnost:  Ekonomicko-správní fakulta, učebna S310 
 
Složení komise: doc. Ing. Libor Žídek, Ph.D. - předseda 
   Mgr. Hana Fitzová 
   Ing. Michal Kvasnička, Ph.D. 
   Mgr. Martin Slanicay, Ph.D. 
 
Tajemník:  Mgr. Ing. Ondřej Špetík 
 
 
 
 
Časový harmonogram: 
(první student se dostaví 60 minut před začátkem, každý další student se dostaví vždy 90 minut 
před zahájením své SZZ na přípravu): 

 
 jméno obor vedoucí oponent 
9:00 Bednář Petr HOSP Mgr. Hana Fitzová Ing. Mgr. Vlastimil Reichel 
9:45 Maršallová Jana HOSP, FHJC Ing. Michal Kvasnička, Ph.D. Mgr. Ing. Ondřej Špetík 
10:30 Melichařík Jan HOSP Ing. Štěpán Mikula, Ph.D. Ing. Michal Kvasnička, Ph.D. 
11:15 Potočár Libor SJ, HOSP Ing. Michal Kvasnička, Ph.D. Ing. Katarína Čellárová 
12:00 Sivá Soňa EVS, HOSP Ing. Jan Jonáš, Ph.D. Ing. Mgr. L. Coufalová, Ph.D. 
12:45 Veselá Tereza NJ, HOSP Ing. Aleš Franc, Ph.D. Ing. Jan Jonáš, Ph.D. 
13:30 Gajdoš Radomír BSS, HOSP EKON, HOSP  
14:00 Chovancová Simona EVS, HOSP EKON, HOSP  
14:30 Kiripolský Viktor MV, HOSP EKON, HOSP  
15:00 Mišková Silvie KSC, HOSP EKON, HOSP  

 
 

 
 

 



 

3/5  

 
 

Oznámení o konání Státních závěrečných zkoušek 
v akademickém roce 2018/2019 na Katedře ekonomie 

(bakalářské studium) 
 
 
 
Termín konání SZZ: 29. května 2019 
 
Místnost:  Ekonomicko-správní fakulta, učebna S311 
 
Složení komise: doc. Ing. Zdeněk Tomeš, Ph.D. - předseda 
   Ing. Hana Lipovská 
   Ing. Ondřej Krčál, Ph.D. 
   Ing. Štěpán Mikula, Ph.D. 
 
Tajemník:  Ing. Katarína Čellárová 
 
 
 
 
Časový harmonogram: 
(první student se dostaví 60 minut před začátkem, každý další student se dostaví vždy 90 minut 
před zahájením své SZZ na přípravu): 

 
 jméno obor vedoucí oponent 
9:00 Bodová Lucie HOSP, FHJC Ing. Ondřej Krčál, Ph.D. Ing. Hana Lipovská 
9:45 Hamanová Klára HOSP Ing. Štěpán Mikula, Ph.D. Ing. Rostislav Staněk, Ph.D. 
10:30 Okániková Lucia HOSP, FHJC Ing. Štěpán Mikula, Ph.D. Ing. Tomáš Paleta, Ph.D. 
11:15 Pavlenda Ján MV, HOSP Ing. Jan Jonáš, Ph.D. Ing. Hana Lipovská 
12:00 Serenčko Marek HOSP, FHJC Ing. Štěpán Mikula, Ph.D. Mgr. Jakub Bechný 
12:45 Smékalová Tereza HOSP Ing. Ondřej Krčál, Ph.D. Ing. Bára Karlínová 
13:30 Wanková Anna-Maria HOSP Ing. Ondřej Krčál, Ph.D. Ing. Katarína Čellárová 

 
 

 
 

 

 



 

4/5  

 
 

Oznámení o konání Státních závěrečných zkoušek 
v akademickém roce 2018/2019 na Katedře ekonomie 

(bakalářské studium) 
 
 
 
Termín konání SZZ: 30. května 2019 
 
Místnost:  Ekonomicko-správní fakulta, učebna S308 
 
Složení komise: doc. Ing. Libor Žídek, Ph.D. - předseda 
   Ing. Hana Lipovská 

Ing. Tomáš Paleta, Ph.D. 
   Ing. Rostislav Staněk, Ph.D. 
 
Tajemník:  Mgr. Ing. Ondřej Špetík 
 
 
 
 
Časový harmonogram: 
(první student se dostaví 60 minut před začátkem, každý další student se dostaví vždy 90 minut 
před zahájením své SZZ na přípravu): 

 
 jméno obor vedoucí oponent 
9:00 Krupárová Magda HOSP Ing. Jan Jonáš, Ph.D. Ing. Mgr. L. Coufalová, Ph.D. 
9:45 Matejková Karolína HOSP, FHJC Mgr. Martin Guzi, Ph.D. Ing. Tomáš Paleta, Ph.D. 
10:30 Mrázek Marek NJ, HOSP doc. Ing. Zdeněk Tomeš, Ph.D. Mgr. Ing. Ondřej Špetík 
11:15 Ondreják Ján HOSP Ing. Tomáš Paleta, Ph.D. Ing. Jakub Solnička 
12:00 Sehnalová Anna HOSP, FHJC Ing. Miroslav Hloušek, Ph.D. Ing. Tomáš Paleta, Ph.D. 
12:45 Štefanidesová Lenka HOSP Ing. Rostislav Staněk, Ph.D. Ing. Katarína Čellárová 
13:30 Vráblíková Monika HOSP doc. Ing. Zdeněk Tomeš, Ph.D. Ing. Tomáš Paleta, Ph.D. 
14:15 Kouřil Kryštof MV, HOSP EKON, HOSP  

14:45 Lepič Lukáš MV, HOSP EKON, HOSP  

 
 

 
 

 



 

5/5  

 
 

Oznámení o konání Státních závěrečných zkoušek 
v akademickém roce 2018/2019 na Katedře ekonomie 

(bakalářské studium) 
 
 
 
Termín konání SZZ: 30. května 2019 
 
Místnost:  Ekonomicko-správní fakulta, učebna S310 
 
Složení komise: doc. Ing. Martin Kvizda, Ph.D. - předseda 
   Ing. Jan Čapek, Ph.D. 

Mgr. Josef Menšík, Ph.D. 
   Ing. Mgr. Vlastimil Reichel 
 
Tajemník:  Ing. Bára Karlínová 
 
 
 
 
Časový harmonogram: 
(první student se dostaví 60 minut před začátkem, každý další student se dostaví vždy 90 minut 
před zahájením své SZZ na přípravu): 

 
 jméno obor vedoucí oponent 
9:00 Babinec Marek HOSP Ing. Mgr. Vlastimil Reichel Ing. Jan Čapek, Ph.D. 
9:45 Gregušková Nikola HOSP Ing. Daniel Němec, Ph.D. Ing. Mgr. Vlastimil Reichel 
10:30 Hutai Roland HOSP doc. Ing. Martin Kvizda, Ph.D. Mgr. Hana Fitzová 
11:15 Rakušanová Daniela HOSP, FHJC doc. Ing. Martin Kvizda, Ph.D. Mgr. Ing. Jakub Chini 
12:00 Zharfbinová Linda HOSP, FHJC Ing. Martin Murín Mgr. Jakub Bechný 
12:45 Pavčová Monika MED, HOSP EKON, HOSP  
13:15 Prčíková Kateřina NJ, HOSP EKON, HOSP  
13:45 Šebesta Stanislav AJ, HOSP EKON, HOSP  
14:15 Šujanová Vanda ZU, HOSP EKON, HOSP  
14:45 Váňová Světlana HOSP, VPLZ EKON, HOSP  

 
 

 
 

 


